
DANOVY DOKLAD FAKTURA
Dodavatel : Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.

zbraslavice 2
285 21 Zbraslavice

lČ .28447085 DlČ,.CZ28447oB5
1-Mtěstský soud v Praze C 142142

čislo dokladu /

Variabitní symbol: 1 001 801 05

Objednávka :

Te|efcn .327312351 Fax : E-mail : semeradova@silnicecaslav.9ž

Pen, ústav,, Československá obchodní banka, a.s. Bank. spojení : 279996'174 / O3OO KS; 0308

Přííemce: Městys Bílé Podoli

Bílé Podolí 12
285 72 Bílé Podolí

lČ : 00235997 DiČ,.CZ,0o235997

Odběratel; Městys Bilé Podolí

Bílé Podolí 12
285 72 Bílé Podolí

lČ . 00235997 DlČ : CZ00235997

Mista_určeryí; Městys Bílé Podolí

Bílé Podolí 12
2B5 72 Bílé Podolí

lČ : 00235997 D:Č:CZ0O235997

Datum splatnosti : 14.10.2018
Datum vystavení daňového dokladu . 14.9.2018
Datumuskutečněnízdanitelnéhoplnění,. 14.9.2018

Forma úhrady : Platebnim příkazem

Způsob dopravy :

Zakázka : 101

Text položky Množství MJ J,cena bez DPH Celkem bez DPH Sazba DPH Částra DPn Celkem s DPH

Fakturujeme Vám opravu povrchu místní
komunikace Lovčice "Oprava místní komunikace
Lovčice č, projekiu 1 17D815009099 - viz
Rozhcdnutí"

1,00 970 000,00 970 000,00 21 203 700,c0 1 173 700,00

970 000,00 203 700,00

Stvrzuji formální a věcnou správnost faktury.

970 000,00 203 700,00 1 173 700,00

Fakturace celkem kě 1 173 700,0a

í 173 700,00

a dopravní stvdfi s,r.o
285 21

ló: 28447 QBs, o\,-fiiřlzoas

1,00

Rekapitulace DP1-1

Sazba Yo Základ DPH Celkem

Ziik]3diri Sazba 21 970 000,00 203 700,00 ,] 173 700,00

,{yr,USřr\rffi\
iW#

Vystavil . Gabriela Semeradova
Faktura : ,t00180105 Strana:Zpracováno systémem HEL|OS Orange 1l1



ZHoToVlTEL
Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.

sídlo: Zbraslavice 2

285 21 Zbraslavice

lč:
DlČ:

28447085
Cz28447085

Období: Září2018 Óíslo Ťaktury: 1/2018

Počet příloh:

Stavba: oprava povrchu místní komunikace Lovčice - Zhotovitel č. zakázky:

Místo: Lovčice u Bílého Podolí

2497

úon.lr

3elková cena dle smlouvy o dílo v Kč bez DPH 970 000

do začátku
fakt. měsíce

fakturovaný
měsíc

do konce
fakt. měsíce

2. Stavebni práce CÚ nabídka 0,0c 970 000,0c 970 000,0c

ó. )PH snížená 0,00 lc 0,0c 0,0c

4. DPH základní 0,00 21 ,00 %| 203 700,0c 203 700,0(

5. celkem (2+3+4) 0,00 1 í73 700,0( 1 173 700,0(

VYHLÁŠENÍ

Niže podepsaní vyhlašují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v přiložených soupisech vykonaných
prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným

v den zjišťování.

OBJEDNATEL
Městys Bílé Podolí

sídlo: Bílé Podolí 12

285 72 Bílé Podolí

lČ: 00235997
DlČ: CZO0235S97

Kons"trukce- -;

^oiť,'#fu
lČ: 2E447O85, DlČ, CZ.28447 0E5

zJlšŤovAcí pRoroxol_
O VYKONANYCH STAVEBNICH PRACICH

strana 1 z 3



SOUP|S PROVEDENÝCH PRAC|
Stavba: Oprava povrchu místní komunikace Lovčice - Zhotovitel

komunikace

Objednatel: Městys Bílé Podolí

Zhotovitel: Konstrukce a dopravní stavby s.r.o. DLE soD Z/'Ří2018 ZBÝVA VYFAKTUROVAT

P.č
kód položky Popis MJ Množství

ceIkem
Cena

jednotková cena celkem
Množství
celkem

cena celkem Množství
celkem cena celkem

1 1 2 J 4 5 6 7 o 10

970 000 970 000

2 113 151 317
Odstranění živičného krytu frézováním pl p es 500 m2 tl 60
mmspekážkami vtrase m2 1 ,l00,000 65,00 71 500,0c 1 100,000 7,1 500,0c 0,00 0,0c

J 122301 101 Odkopávky a prokopávky -krajnice v š, 500mm a tl.'l00mm m3 20,000 150,00 3 000,0c 20,000 3 000,00 0,00 0,0c

4 162 701 101
Vodorovné premístění do 6000 m v kopku/sypaniny z
horninyt,1až4 m3 20,000 225,00 4 500,00 20,000 4 500,00 0,00 0,00

5 171 201 201 Uložení sypaniny na skládky m3 20,000 50,00 ,1 000,00 20,000 1 000,00 0,00 0,00

6 171 20121,|
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovné)

t 37,450 250,0c 9 362,50 37,450 9 362,50 0,00 0,00

7 565 195 111
Oprava vyitlukťt 1- 2 m2,h|.015-15%,asfaltov beton vrstva
oodkladníACP 16

m2 165,000 950,0c 156 750,00 165,000 ,156 750,00 0,0c 0,00

o 569831 111 Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm m2 200,000 250,0c 50 000,00 200,000 50 000,00 0,0c 0,00

9 573 231 ,l11 Post ik živičn spojovací ze silniční emulze v množství 0,70
kglm2

m2 1,100,000 15,0c 16 500,00 1í00,000 16 500,00 0,0c 0,00

10 577 154223 Asfaltovt/ beton vrstva obrusná ACO 11(ABS) tr. ll t|.80 mm
š p es 3 m z nemodifikovaného asflatu

m2 ,1 100,000 520,0c 572 000,00 1 100,000 572 000,0c 0,00 0,00

11 899 231 ,l 
11

V šková uprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm
zv šením m íže

(us 2,000 2 000,0c 4 000,00 2,000 4 000,0c 0,00 0,00

13 919 121 211
Těsnění spár zálivkou za studena pro kom rky š 10 mm hl

15 mm bez těsnicího profilu
m 27,o00 150,00 4 050,00 27,000 4 050,0c 0,00 0,00

,l4 919 735 112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 27,000 150,00 4 050,00 27,000 4 050,0c 0,00 0,00

,l5
9,19-0,1 zametení povrchu m2 ,l 100,00c 5,00 5 500,00 1 100,000 5 500,00 0,00 0,00

17 979 082 1 13 odorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 000 m t 169,40c 50,00 8 470,00 169,400 8 470,0a 0,00 0,00

Strana 2 z 3



P.Č
kód položky Popis MJ

Množství
celkem

Cena
jednotková cena celkem

Množství
celkem

cena celkem
Množství
celkem

cena celkem

1 1 2 J 4 E t) 7 8 9 10

,18 979 082 ,1 í 9 P íplatek ZKD 1000 m u vodorovné dopravy suti 677,600 10,0c 6 776,00 677,60c 6 776,00 0,00 0,00

22 91 9-03 dopravní značení
l(omp
let

1,000 16 832,00 ,16 832,00 1 ,00c 16 B32,00 0,0c 0,00

19 998 225 111
P esun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene,
monolitick m betonovyim nebo živičn m

39,1 85 50,00 1 959,22 39,1 85 1 959,23 0,00 0,00

20 4 Mimostaveništní doprava % 3,00c 5 000,00 ,l5 000,0c 3,000 15 000,00 0,00 0,00

21 7 za ízení staveniště o/o 1,50c 12 500,00 18 750,0C ,l 
,500 í8 750,00 0,00 0,0c

Gelkem bez DPH

DPH21"h

Celkem s DPH

970 000,00

203 700,00

1 173 700,00

970 000,00

203 700,00

1 173 700,00

0,00

0

0

Strana 3 z 3



o předání staveniště

sepsaný an", 4, ? . 20/8
za přítomnosti níže podepsaných.

l. Zá|<ladní údaje

Objednatel:

Název a místo stavby:

zhotovitel:

Stavbyvedoucí:

smlouva o dílo:

2. Popis navržené úpravy:

3. Cena stavby:

Zápis

Městys Bílé Podolí
Bílé Podolí 72,285 72BíIé Podolí

Oprava povrchu místní komunikace Lovčice

Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.

Zbraslavice 2, PSČ 285 2I

vojtech Štbl

ze dne 22.6.2018

dle SoD

970 000 Kč bez DPH

4. Termíny provádění:- 
Zahájení, Z0)7,Za'4ď
ukončení: 4ď,q.\eM

5. Další ujednání a lyjádření účastníků:

6. Závérz Na základě dnešního řizeni přebírá zhotovitel staveniště k provedení výše uvede-
ných prací.

>.E, rtL l

jméno.:, koho zastupuje: podpis:
J l/ Uli'at koíEeh Zkorout



ZAPIS (PRoToKoL)
o předání a převzetí díla

sepsaný dnei // J q, 20,K
za přítomnosti níže podepsaných.

l. Zák|adní údaje

Objednatel:

Název a místo stavby:

zhotovitel:

Stavbyvedoucí:

smlouva o dílo:

2. Popis navržené úpraly:

3. Cena stavby:

4. Termíny provádění:
Zahájení:
Ukončení:

7. Přítomni:

jméno:

Měs§s Bílé Podolí
Bílé Podolí 12,285 72Bilé Podolí

Oprava povrchu místní komunikace Lovčice

Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.

Zbras|avice 2, PSČ 285 21

Vojtěch Šíbl

ze dne 22.6.2018

dle SoD

970 000 Kč bez DPH

koho zastupuje: podpis:

20. ].2018

ltr 4, Zotť
5. Další ujednání a vyjádření účastníků:

Předané dokumenty: stavební deník - originál
doklady jakosti + protokoly

6. Závěr:
Na základě dnešního Ťízení zhotovitel předává a objednatel přebírá dokončené dílo bez vad a
nedodělků


